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Er det  noe  du  særlig vil  trekke  frem  som særlig positivt  ved  
kurset?
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Mye praktisk fokus• 

Ryddig og godt lagt opp i Canvas, superdyktige og inspirerende seminarledere, god mengde arbeidskrav og pensum.• 

Seminarene har vært veldig gode -  følt meg sett som psykologstudent (noe som man ikke så ofte gjør)• 

familieterapi- seminarene var veldig fine, spesielt med Kharim og Rebecca. Hadde likt å ha flere slike seminarer, også tidligere i løpet• 

Seminargruppene og ferdighetstrening har vært svært nyttig og er noe jeg har fått stort utbytte av.• 

Seminarene på fredager er kjempebra! Relevante tema og gode rollespill. Jeg vet jeg kommer til å få bruk for dette i praksis og arbeid videre. Likte 
spesielt valgfritt tema siste gang, som hos oss ble brukt på oppsummering samt deeskalering av konflikt

• 

Seminarrekken med Rebekka og Kharim. Helt utrolig lærerikt og nyttig.• 

Det som motiverte meg mest var engasjementet til begge lærerne.• 

Jeg vil trekke frem opplevelsen av kompetente forelesere og min seminarleder som særlig positiv. Det er åpenbart at de som har undervist oss har 
vært engasjerte i det de gjør, og det smitter over. Blant disse er særlig Tonje Moe Thompson, Geir Løkling og Anne Cathrine Bartvik. Vi er straks ute i 
hovedpraksis allesammen, og det er behagelig å bli undervist av lidenskapelige sjeler som byr på seg selv og på sin måt formidler at vi bare er 
mennesker som skal være med og snakke med mennesker. Disse har også undervist på et lettfattelig språk og i et behagelig tempo.

Jeg vil også trekke frem den fantastiske gode strukturen på emnet. Det har vært veldig til hjelp å vite nøyaktig hvilket pensum som er til når BÅDE 
inne på legato i egne mapper til forelesningene OG i skjema tilknyttet seminarene. Arbeidet ditt går på ingen måte ubemerket hen Rune Flaaten 
Bjørk! Takk!

Mye engasjement for akkurat dette, men det må sies at etter to semestre (7.semester og 8.semester) med helt katastrofalt rotete og dårlig 
organiserte fag hvor det nærmest føles som emneansvarlig har kastet oss til ulvene, har PSYC5301 virkelig gjort meg takknemlig for at det finnes 
emneansvarlige som går den ekstra distansen for å hjelpe oss med når, hvor og hvordan.

• 

At vi jobbet mye praktisk med teknikkene. Det har vært et stort savn ellers i studiet. Rart at vi ikke gjør mye mer av dette tidligere i studiet• 

At seminarene hadde en så tydelig plan.• 

Seminarene• 

Konkrete råd, praktisk øving• 

Seminarene. Super måte å ha rollespill; fint å få prøvd ut konkrete intervensjoner og bli kjent med en liten verktøykasse av nyttige hjelpemidler i 
terapi.

• 

Veldig fine seminarer. Har gledet meg til seminarene hver uke:)• 

Seminargangene, spesifikt struktur og gjennomførelse av rollespill• 

Pia Aursand sitt seminar om kultursensitivitet er noe av det mest nyttige jeg har hørt på flere semestre.• 

At vi hadde et felles rollespill med observatører og felles gjennomgang fungerte svært godt. Noe mindre praktisk øving ble veid opp av høyt fokus, 
felles analyse og seriøsitet av alle parter.

• 

Seminarene! Veldig bra lagt opp og fint å få mer konkrete teknikker i ermet for videre praksis. Også veldig fan av podcast- formatet• 

Tett link mellom teori og praksis. Mye spennende. Økte min interesse for å jobbe med mange av områdene som ble presentert.• 

seminarene!• 

Flinke forelesere med ekspertise i feltet det er forelesning om• 

Veldig god struktur og oversikt over faget• 

veldig nyttig med kasus og rollespill, og at de forelesningene/heldagsseminarene varer hele dagen. Veldig fint med den oversikten over hele 
seminarrekken, og hvem som skal gjøre hva og når det skal gjøres

• 

Seminarene med Helene• 
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Det har vært fint med kombinasjon av teori og praktiske øvelser. Likte seminarene godt. Det har vært nyttig å kunne lese pensum man selv finner 
mest interessant og relevant. Gjør at man fokuserer mer på læring enn å prestere.

• 

Veldig dyktig og positiv seminarleder• 

Fint at uio har et kurs med fokus på familieterapi• 

Veldig gode seminarganger med mye rollespill. Veldig fint at vi ofte fikk en hel time til rolle spill (45 min). Endelig fikk vi prøvd oss litt som terapeuter 
over lengre tid, og med lavere skuldre (ikke hele seminaret som skal observere deg som prøver å være en god terapeut), men heller mindre grupper .

• 

Generelt det å få fram familieperspektivet og jobbe med familiesystemet. Det tar jeg med meg videre.• 

Utrolig  godt strukturert i canvas. Elsker at vi får ark med eksempelsetninger og -  spørsmål. Kjempespennende temaer i heldagsseminarene og 
forelesningene.

• 

Praktiske øvelser, oppvarmingsøvelser før rollespill< 33• 

Gode forelesninger og mye ferdighetstrening. Positivt at det legges opp til trening og rollespill i mindre grupper , fremfor at man må foran alle og 
rollespille -  bidrar til at man kan holde mer fokus på det faglige og personlig utbytte.

• 

Er det  noe  du  særlig vil  trekke  frem  som særlig negativt  ved  
kurset?

Lite tid, spesielt i seminar om familieterapi og rollespill• 

Nei• 

Nei• 

Nope• 

-• 

Lange heldagsseminarer.• 

Ingenting negativt.• 

Annet enn noe korte og forhastede forelesninger, har jeg ingen bemerkninger av betydning .

Jeg skriver likevel et tips: "podkast" forvirret mang en student de første ukene, så mulig det er enklere å kalle det noe annet?

• 

Nei• 

At planen i seminarene ikke alltid ble fulgt, og at vi ikke alltid visste hva vi skulle gjøre.• 

Nei, dette er det mest lærerike og interessante faget jeg har hatt så langt på studie. Hele forelesningsrekken så langt har vært svært spennende og 
lærerikt.

• 

Skulle gjerne hatt mer tid mellom forelesning og seminar for å kunne lese på det som tas opp i seminarene• 

Pmto forelesningen.• 

Ikke alltid så mye nyttig på de korte forelesningene.• 

Til tider dårlig kontroll på tid og pauser• 

Nei. Et av de beste kursene så langt.• 

Kommer ikke på noe spesielt• 
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• 

Nei.• 

nei• 

nei• 

Skulle gjerne fokusert mer på spesifikke teknikker og behandling lenger ut i forløpet, siden det blir mye at en begynner med de innledende 
samtalene og første møte.

• 

Overordnet  vært fornøyd med kurset. Oversiktlig. 
Fint om power points legges ut rett før/etter forelesningene, mangler f.eks. den knyttet til parterapi.

• 

Synes vi heller brukt mer tid på rollespill enn podcaster• 

Tror ikke det.• 

Litt lange heldagsseminarer når vi er i Forsamlingssalen.• 

Det har vært lange pauser mellom seminarene (ikke heldagsseminarene) og det har vært litt frusterende. Har plutselig hatt 3 ukers mellomrom. 
Kunne vært bedre med førre pauser i mellom

• 

Podcastene ble litt ensformige og kjedelige, hadde vært morsommere å kunne diskutere litt mer fritt heller enn å oppsummere• 


